
426
Besluit van 22 juli 2004, houdende de
inwerkingtreding van de Eerste wijziging van de
Comptabiliteitswet 2001

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Financiën van 12 juli 2004, nr.
BZ2004-649M, Directoraat-Generaal van de Rijksbegroting, Directie
Begrotingszaken;
Gelet op artikel IV van de Eerste wijziging van de Comptabiliteitswet

2001 (Stb. 2003, 372);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 4 september 2003, tot wijziging van de Comptabiliteitswet
houdende bepalingen inzake het beheer van liquide middelen van
rechtspersonen die collectieve middelen beheren, inzake de financiering
van die rechtspersonen en inzake de beheersing van het EMU-saldo voor
zover dit saldo door het financieel beheer van deze rechtspersonen wordt
beïnvloed (Eerste wijziging van de Comptabiliteitswet 2001) treedt in
werking met ingang van 1 september 2004.

Onze Minister van Financiën is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 22 juli 2004
Beatrix

De Minister van Financiën,
G. Zalm

Uitgegeven de dertigste augustus 2004

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2004

STB8777
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2004 Staatsblad 2004 426


